

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 25.02.2025

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany

- | | |
|-------------------------------|------------------------------------|
| 1.1. Objednatel: | Obec Nemojany |
| sídlo: | Nemojany 10, 683 03 Luleč |
| statutární zástupce: | Mgr. Dalibor Hlavsa, starosta obce |
| IČ: | 00292125 |
| DIČ: | CZ00292125 |
| daňový režim: | plátce DPH |
| bankovní spojení: | Komerční banka, a.s. |
| č. účtu: | 1828731/0100 |
| (dále jen „objednatel“) | |
| 1.1. Zhotovitel: | EDMA s.r.o. |
| sídlo: | Luleč 407, 683 03 Luleč |
| zapsaný v obchodním rejstříku | u KS v Brně, oddíl C, vložka 33471 |
| zastoupený: | Leoš Filip, jednatel |
| | Kateřina Vaškebová, jednatelka |
| | Ing. Martin Vaškeba, jednatel |
| IČ: | 25558391 |
| DIČ: | CZ25558391 |
| daňový režim: | plátce DPH |
| bankovní spojení: | KB Brno, a.s. |
| č. účtu: | 8997900217/0100 |
| (dále jen „zhotovitel“) | |

Na základě vzájemné dohody uzavírají dnešního dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 05.02.2025, (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem je zhotovení stavby „Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci“.

Na základě vzájemně odsouhlasené změny č. 1, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle odstavce 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., a na základě vzájemně odsouhlasené změny č. 2 obsahujících dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku a vztahují se přímo k prováděným pracím dle odstavce 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., **se smluvní strany dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 5.1. a na změně termínu dokončení díla uvedeného v článku 4.4. smlouvy o dílo.**

Na základě výše uvedené dohody se článek 4 odstavec 4.4. nahrazuje tímto novým zněním.

4. Termíny a míst plnění

4.4. Sjedený termín dokončení celého díla je do 31.08.2025. Dodavatel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem dokončení celého díla.

Článek 5.1. se nahrazuje tímto novým zněním:

4.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Původní cena díla bez DPH	4 623 811,17 Kč
<i>Změna č. 1</i>	
Vícepráce	859 933,02 Kč
Méněpráce	-574 396,93 Kč
<i>Cena díla po změně č. 1</i>	<i>4 909 347,26 Kč</i>
<i>Změna č. 2</i>	
Vícepráce	340 737,48 Kč
Méněpráce	-96 178,95 Kč
<i>Cena díla po změně č. 2</i>	<i>5 153 905,79 Kč</i>
Konečná cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	5 153 905,79 Kč
DPH 21%	1 082 320,22 Kč
Konečná cena díla po dodatku č. 1 včetně DPH	6 236 226,01 Kč

Ostatní ujednání

- Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě o dílo zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
- Tento dodatek ke smlouvě o dílo není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
- Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu smluvní strany připojily své podpisy.
- Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo schválilo zastupitelstvo obce Nemojany na zasedání konaném dne 18.06.2025 usnesením č. 5/20/2025.

V Nemojanech dne 22.06.2025


objednatel

zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 328_D1_MP1_vynucene

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

KSO:
Misto: Obec Nemojany

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:
Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ: 00292125
DIČ: CZ00292125

Zhotovitel:
EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ: 25558391
DIČ: CZ25558391

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-574 396,93	
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-574 396,93	-120 623,36
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	-695 020,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	328 D1 MP1 vynucené		
Stavba:	Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené		
Místo:	Obec Nemojany	Datum:	30. 6. 2025
Zadavatel:	Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč	Projektant:	
Zhotovitel:	EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-574 396,93	-695 020,29
SO 07	Zdravotechnické instalace	-203 100,00	-245 751,00
SO 01	Účelový objekt	-371 296,93	-449 269,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 07 - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-203 100,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-203 100,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-42 651,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-245 751,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 07 - Zdravotechnické instalace

Místo:

Obec Nemojany

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-203 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-203 100,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

-117 500,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-85 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 07 - Zdravotechnické instalace

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-203 100,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-203 100,00
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				-117 500,00
1	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	-90,000	250,00	-22 500,00
2	M	891402R101	Retenční nádrž samonosná hranatá 10 m³	soubor	-1,000	95 000,00	-95 000,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-85 600,00
3	M	891402R103	Jímka na vyvážení, samonosná hranatá 10 m³	soubor	-1,000	85 600,00	-85 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 01 - Účelový objekt

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ: 00292125

DIČ: CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ: 25558391

DIČ: CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-371 296,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-371 296,93	21,00%	-77 972,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-449 269,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a

ko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 01 - Účelový objekt

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-371 296,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-105 075,80

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-29 075,80

764 - Konstrukce klempířské

-76 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-266 221,13

713 - Izolace tepelné

-7 526,89

762 - Konstrukce tesařské

-25 635,86

765 - Krytina skládaná

-86 976,50

766 - Konstrukce truhlářské

-43 064,08

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-43 263,60

775 - Podlahy skládané

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

-59 754,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 01 - Účelový objekt

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-371 296,93
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-105 075,80
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-29 075,80
1	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí	m2	-27,430	1 060,00	-29 075,80
	D	764	Konstrukce klempířské				-76 000,00
2	K	764242304	Oplechování střešních prvků z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	-20,000	755,00	-15 100,00
3	K	764242333	Oplechování střešních prvků z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	-22,000	620,00	-13 640,00
4	K	764341316	Lemování zdí z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 500 mm	m	-2,500	920,00	-2 300,00
5	K	764541305	Žlab podokapní z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	-22,000	1 000,00	-22 000,00
6	K	764541346	Žlab podokapní z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	-4,000	740,00	-2 960,00
7	K	764548323	Svod z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoku kruhový, průměru 100 mm	m	-16,000	1 250,00	-20 000,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-266 221,13
	D	713	Izolace tepelné				-7 526,89
8	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	-30,722	245,00	-7 526,89
	D	762	Konstrukce tesařské				-25 635,86
9	K	762810014	Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	-60,900	420,95	-25 635,86
	D	765	Krytina skládaná				-86 976,50
10	M	59660524	taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) základní	kus	-1 545,000	39,70	-61 336,50
11	M	59660030	hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný	kus	-54,000	250,00	-13 500,00
12	M	59660357.1	taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 ks/m2) ukončovací	kus	-58,000	190,00	-11 020,00
13	M	59660001	ukončení hřebenáče nárožní dlouhé k hřebenáči drážkovému š 210mm režná	kus	-2,000	560,00	-1 120,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				-43 064,08
14	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-4,000	970,99	-3 883,96
15	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-4,000	1 655,03	-6 620,12
16	M	61182301	zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-4,000	5 640,00	-22 560,00
17	M	766-O4	Dodávka plastových dvířek půdních rozm. 800/1180 mm	ks	-1,000	10 000,00	-10 000,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-43 263,60
18	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	-30,173	1 200,00	-36 207,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-9,408	750,00	-7 056,00
	D	775	Podlahy skládané				0,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-59 754,20
20	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	-54,322	1 100,00	-59 754,20

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 328_D1_MP1_vyzadane

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ: 00292125

DIČ: CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ: 25558391

DIČ: CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-96 178,95

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	-96 178,95
snižovaná	12,00%	0,00

Výše daně

-20 197,58

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-116 376,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Datum

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 328 D1 MP1 vyžadane

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-96 178,95	-116 376,53
SO 02	Altán	-80 721,38	-97 672,87
SO 03	Přístřešek na dřevo	-15 457,57	-18 703,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

SO 02 - Altán

KSO:

Místo:

Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-80 721,38

DPH základní
snížená

Základ daně

-80 721,38

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-16 951,49

0,00

Cena s DPH

v CZK

-97 672,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

SO 02 - Altán

Místo:

Obec Nemojany

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-80 721,38

764 - Konstrukce klempířské

-41 956,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-38 765,38

712 - Povlakové krytiny

-38 765,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

SO 02 - Altán

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-80 721,38
	D	764	Konstrukce klempířské				-41 956,00
1	K	764541305	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	-27,600	930,00	-25 668,00
2	K	764541346	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	-4,000	685,00	-2 740,00
3	K	764548323	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	-12,000	1 129,00	-13 548,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-38 765,38
	D	712	Povlakové krytiny				-38 765,38
4	M	FTR.31104455	<i>fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810, T3, vyztužená PES mřížkou, tl. 1,5mm, šířka 1300mm, RAL 8004</i>	m2	-58,032	650,00	-37 720,80
5	M	69311096	<i>geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s převahou recyklovaných PES vláken 200g/m3</i>	m2	-58,032	18,00	-1 044,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

SO 03 - Přístřešek na dřevo

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-15 457,57	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 457,57	21,00%	-3 246,09
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-18 703,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Dat

o

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

SO 03 - Přístřešek na dřevo

Místo:

Obec Nemojany

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 457,57

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 457,57

712 - Povlakové krytiny

-15 457,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

SO 03 - Přístřešek na dřevo

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-15 457,57
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-15 457,57
	D	712	Povlakové krytiny				-15 457,57
1	M	FTR.31104455	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810, T3, vyztužená PES mřížkou, tl. 1,5mm, šířka 1300mm, RAL 8004	m2	-12,796	1 190,00	-15 227,24
2	M	69311096	geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s převahou recyklovaných PES vláken 200g/m3	m2	-12,796	18,00	-230,33

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 328_D1_VP1_vynucene

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

KSO:
Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:
Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ: 00292125
DIČ: CZ00292125

Zhotovitel:
EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ: 25558391
DIČ: CZ25558391

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			859 933,02
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	859 933,02	180 585,93
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 040 518,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 328 D1 VP1 vynucené

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		859 933,02	1 040 518,95
SO 01	Účelový objekt	207 036,62	250 514,31
SO 07	Zdravotechnické instalace	241 500,00	292 215,00
VP 03	Úpravna užitkové vody pro areál	206 863,15	250 304,41
VP 04	Zateplení objektu	204 533,25	247 485,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 01 - Účelový objekt

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		207 036,62	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	207 036,62	21,00%	43 477,69
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		250 514,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 01 - Účelový objekt

Místo:

Obec Nemojany

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	207 036,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	27 542,82
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	27 542,82
PSV - Práce a dodávky PSV	179 493,80
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 020,80
713 - Izolace tepelné	5 591,40
762 - Konstrukce tesařské	13 128,80
765 - Krytina skládaná	110 780,00
766 - Konstrukce truhlářské	16 000,00
775 - Podlahy skládané	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	19 972,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 01 - Účelový objekt

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							207 036,62
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				27 542,82
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				27 542,82
1	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	27,430	780,00	21 395,40
2	K	775141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	27,430	204,00	5 595,72
3	K	998001001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,757	314,00	551,70
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				179 493,80
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 020,80
9	M	VP001	Dlažba 30x30 protiskluz R10 - Dlažba Kreta TAA34070 30x30 hnědá R10 B	m2	40,640	345,00	14 020,80
	D	713	Izolace tepelné				5 591,40
4	M	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 80mm	m2	30,722	182,00	5 591,40
	D	762	Konstrukce tesařské				13 128,80
5	K	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	30,450	140,00	4 263,00
6	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm	m3	0,914	9 700,00	8 865,80
	D	765	Krytina skládaná				110 780,00
7	M	M01	Satjan ROOF, 0.60 mm TOPMAT Černá	kpl	1,000	110 780,00	110 780,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				16 000,00
8	K	PC02	Zárubně ocelové	kpl	8,000	2 000,00	16 000,00
	D	775	Podlahy skládané				0,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				19 972,80
10	M	VP002	Obklad 30x60 mm - Obklad Eles Light 30x60x ELEALI36	m2	54,720	365,00	19 972,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 07 - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

241 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	241 500,00	21,00%	50 715,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

292 215,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 07 - Zdravotechnické instalace

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

241 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

241 500,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

135 500,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

106 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

SO 07 - Zdravotechnické instalace

Místo:

Obec Nemojany

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							241 500,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				241 500,00
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				135 500,00
1	K	PC01	Potrubí z trub PVC SN 4 dešťové DN 150	m	90,000	350,00	31 500,00
2	M	M01	Retenční betonová jímka	soubor	1,000	104 000,00	104 000,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				106 000,00
3	M	M02	Jímka na vyvážení betonová	soubor	1,000	106 000,00	106 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

VP 03 - Úpravna užitkové vody pro areál

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

206 863,15

DPH základní
snižená

Základ daně

206 863,15

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

43 441,26

0,00

Cena s DPH

v CZK

250 304,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

VP 03 - Úpravna užitkové vody pro areál

Místo:

Obec Nemojany

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

206 863,15

HSV - Práce a dodávky HSV

206 863,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

206 863,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

VP 03 - Úpravna užitkové vody pro areál

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							206 863,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				206 863,15
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				206 863,15
1	K	PC001	Dávkovací čerpadlo DDE-P 6 l/hod, kabel impulsní D+M	kpl	2,000	27 807,00	55 614,00
2	K	PC002	Zásobník 30 l na roztoje chemikálií D+M	kpl	2,000	1 035,00	2 070,00
3	K	PC003	Automatický vícevrstvý pískový filtr UF-13 D+M	kpl	1,000	27 766,75	27 766,75
4	K	PC004	Automatický filtr UFP 10" s náplní na odstraňování Fe a Mn D+M	kpl	1,000	28 221,00	28 221,00
5	K	PC005	Impulsní vodoměr Flodis DN 1/2" Qn = 2,5 m3/hod s čidlem průtoku Cyble, šroubení D+M	kpl	1,000	7 629,10	7 629,10
6	K	PC006	Jemný vložkový filtr FP 3 s vložkou 20 mikronů, držák na stěnu, povolovací klíč, vložka 20 mikronů D+M	kpl	1,000	1 738,80	1 738,80
7	K	PC007	Kulový ventil 1/2" s el. pohonem Belimo NM D+M	kpl	1,000	8 859,60	8 859,60
8	K	PC008	Ovládací rozvaděč, kabeláž, lišty, hladinová relé, plováky, elektrody do vrtu	kpl	1,000	26 151,00	26 151,00
9	K	PC009	Souprava k ponornému čerpadlu (tlaková nádoba s vakem, Tlakový snímač, manometr, pěticestná armatura), závěs a držák (cípant) na zhlaví studny	kpl	1,000	10 851,40	10 851,40
10	K	PC010	Malé ponorné čerpadlo Pumpa 2 STM 50, kabel D+M	kpl	1,000	10 218,90	10 218,90
11	K	PC011	Filtr se sítkou 89 mikronů AP ECO 3/4" D+M	kpl	1,000	3 167,10	3 167,10
12	K	PC012	Potrubí materiál, fitinky, ventily	kpl	1,000	17 250,00	17 250,00
13	K	PC013	Doprava	km	490,000	14,95	7 325,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

VP 04 - Zateplení objektu

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

204 533,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 533,25	21,00%	42 951,98
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

247 485,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Da

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené
Objekt: **VP 04 - Zateplení objektu**

Místo:	Obec Nemojany	Datum:	30. 6. 2025
Zadavatel:	Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč	Projektant:	
Zhotovitel:	EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	204 533,25
N00 - Nepojmenované práce	204 533,25
N01 - Nepojmenovaný díl	204 533,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vynucené

Objekt:

VP 04 - Zateplení objektu

Místo:

Obec Nemojany

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							204 533,25
	D	N00	Nepojmenované práce				204 533,25
	D	N01	Nepojmenovaný díl				204 533,25
1	K	PC001	KZS tl.100 mm vč.kotvení a armovací tkaniny,bez povrchové úpravy, vč. lišt	m2	91,720	1 086,75	99 676,71
2	K	PC002	Vložení armovací tkaniny do tmele, vč. roh. lišt	m2	134,750	483,00	65 084,25
3	K	PC003	Zateplení stropů MV tl. 50 mm pod trámy	m2	37,000	189,75	7 020,75
4	K	PC004	Zateplení stropů MV tl. 200 mm pod trámy	m2	8,400	411,70	3 458,28
5	K	PC005	XPS do tmele s armovací tkaninou	m2	10,000	1 247,75	12 477,50
6	K	PC006	SDK podhled, sklad	m2	8,400	1 248,90	10 490,76
7	K	PC007	Přesuny hmot	kpl	1,000	6 325,00	6 325,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 328_D1_VP1_vyžadane

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

KSO:
Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:
Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ: 00292125
DIČ: CZ00292125

Zhotovitel:
EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ: 25558391
DIČ: CZ25558391

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			340 737,48
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	340 737,48	71 554,87
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	412 292,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Dat

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 328 D1 VP1 vyžadane

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		340 737,48	412 292,35
SO 03	Přístřešek na dřevo	13 920,00	16 843,20
VP 01	Elektronická zabezpečovací signalizace EZS	49 445,40	59 828,93
VP 02	Kamerový systém EZS - Kulturní středisko Nemojanv	195 472,08	236 521,22
SO 02	Altán	55 900,00	67 639,00
VP 05	Zřízení nové brány	26 000,00	31 460,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

SO 03 - Přístřešek na dřevo

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		13 920,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 920,00	21,00%	2 923,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		16 843,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Da

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

SO 03 - Přístřešek na dřevo

Místo:

Obec Nemojany

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 920,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 920,00

712 - Povlakové krytiny

13 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

SO 03 - Přístřešek na dřevo

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 920,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 920,00
	D	712	Povlakové krytiny				13 920,00
1	K	PC01	Satjan ROOF, 0,60 mm TOPMAT Černá	kpl	1,000	13 920,00	13 920,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

VP 01 - Elektronická zabezpečovací signalizace EZS

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		49 445,40	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 445,40	21,00%	10 383,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	59 828,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

VP 01 - Elektronická zabezpečovací signalizace EZS

Místo:

Obec Nemojany

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 445,40

HSV - Práce a dodávky HSV

49 445,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 445,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

VP 01 - Elektronická zabezpečovací signalizace EZS

Místo:

Obec Nemojany

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 445,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 445,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 445,40
1	K	PC001	Montáž detektoru (PIR, GLASS, KG, GAS, Požár)	ks	7,000	97,75	684,25
2	K	PC002	Zapojení a nastavení detektoru	ks	7,000	287,50	2 012,50
3	K	PC003	Zapojení ústředny EZS	ks	1,000	1 725,00	1 725,00
4	K	PC004	Programování ústředny EZS	ks	1,000	2 242,50	2 242,50
5	K	PC005	Montáž boxu (ústředna, stroj)	ks	1,000	287,50	287,50
6	K	PC006	Montáž přístupového modulu	ks	1,000	207,00	207,00
7	K	PC007	Zapojení a programování přístupového modulu	ks	1,000	287,50	287,50
8	K	PC008	Programování přístupového čipu	ks	5,000	57,50	287,50
9	K	PC009	Montáž a zapojení transformátoru, jističe v rozvaděči	ks	1,000	402,50	402,50
10	K	PC010	Montáž sirény	ks	1,000	287,50	287,50
11	K	PC011	Zapojení, programování sirény interní/externí	ks	1,000	253,00	253,00
12	K	PC012	Montáž a zapojení GPRS komunikátoru	ks	1,000	172,50	172,50
13	K	PC013	Programování komunikátoru s připojením na PCO a SMS	ks	1,000	575,00	575,00
14	K	PC014	Vytvoření dokumentace, měření, revize, funkční zkouška + protokol	ks	1,000	862,50	862,50
15	K	PC015	Zaškolení uživatele, zkušební provoz	ks	1,000	862,50	862,50
16	K	PC016	Doprava	km	18,000	17,25	310,50
17	M	JA-107KRY	Ústředna EZS s LAN, GSM a radovým modulem	ks	1,000	16 663,50	16 663,50
18	M	JA-114E	Sběrníkový přístupový modul s klávesnicí displejem a RFID čtečkou	ks	1,000	2 761,15	2 761,15
19	M	JA-192E	Ovládací segment přístupových modulů	ks	1,000	192,05	192,05
20	M	JA-122Pb-bílá	Sběrníkový PIR + rozbití skla	ks	2,000	1 875,65	3 751,30
21	M	JA-112P	Sběrníkový detektor pohybu	ks	3,000	934,95	2 804,85
22	M	JA-111ST-A	Sběrníkový detektor kouře a teploty + siréna	ks	2,000	1 578,95	3 157,90
23	M	JA-192J	Bezdotykový přístupový RFID čip	ks	5,000	102,35	511,75
24	M	JA-115A	Sběrníková venkovní siréna se záložním akumulátorem	ks	1,000	2 740,45	2 740,45
25	M	AEO529W	Velký kovový box pro uzamčení rekordéru, nástěnný, bílý, 2x tamper	ks	1,000	2 988,85	2 988,85
26	M	AKKU18Ah	Záložní akumulátor EZS	ks	1,000	1 838,85	1 838,85
27	M	PIM	Pomocný instalační materiál, příchytka, šrouby, hmoždinky	ks	1,000	575,00	575,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

VP 02 - Kamerový systém EZS - Kulturní středisko Nemojany

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		195 472,08	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 472,08	21,00%	41 049,14
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		236 521,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a p

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

VP 02 - Kamerový systém EZS - Kulturní středisko Nemojany

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

195 472,08

HSV - Práce a dodávky HSV

195 472,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 835,63

9.1 - Nabídka LASO

116 636,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

VP 02 - Kamerový systém EZS - Kulturní středisko Nemojany

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							195 472,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				195 472,08
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 835,63
1	M	M001	Datový nástěnný RACK 19", 12U, 600 x 600mm	ks	1,000	4 456,25	4 456,25
2	M	M002	Jednostranná police do datového racku 19" 600mm	ks	1,000	550,85	550,85
3	M	M003	Napájecí panel RACK, přepětová ochrana. 8 zásuvek, rack 19", černá 3m	ks	1,000	911,95	911,95
4	M	M004	Instalační datový kabel CAT5E UTP PE, nestiněný, venkovní, UV stabilní PE plášť, IP67 reakce na oheň Fca, měděný vodič AWG24 0,50 ± 0.005 mm, 305m/bal.	bal	2,000	5 282,30	10 564,60
5	M	M005	Instalační datový kabel CAT5E UTP nestiněný PVC 305 m/bal.	bal	1,000	3 521,53	3 521,53
6	M	M006	1420_K50 MONOFLEX EN 320 N PVC SVĚTLE ŠEDÁ/RAL 7035/BEZ DRÁTU	m	100,000	7,67	767,00
7	M	M007	Chráníčka KOPOS KOPOFLEX 50 KF 09050 BB červená 50mm	m	300,000	28,46	8 538,00
8	M	M008	Elektroinstalační krabice KOPOS KU 68-45 KA univerzální	ks	2,000	9,45	18,90
9	M	M009	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	150,000	38,12	5 718,00
10	M	M010	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	575,00	575,00
11	K	PC001	Montáž nástěnného datového RACK 19", 12U, 600 x 600mm, montáž jednostranné police a montáž napájecího panelu	ks	1,000	600,30	600,30
12	K	PC002	Tahání kabelu UTP ve zdech včetně sádrování	ks	305,000	33,35	10 171,75
13	K	PC003	Tahání kabelu UTP v ohebných trubkách	mb	610,000	33,35	20 343,50
14	K	PC004	Tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" v ohebných trubkách	mb	150,000	33,35	5 002,50
15	K	PC005	Uložení ohebné trubky ve zdi do pr 25mm vč. sádrování	mb	100,000	39,10	3 910,00
16	K	PC006	Sekání drážky v ytongu (do šíře 30mm, do hl 30mm)	mb	20,000	64,40	1 288,00
17	K	PC007	Rozměření a vykroužení kapsy pro krabici v ytongu (pr.72mm)"	ks	2,000	86,25	172,50
18	K	PC008	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00
D	9.1		Nabídka LASO				116 636,45
19	M	DS-2CD1367G2H-LIU	6 Mpix, IP dome ball, hybridní přísvit 30m, WDR, mikrofon	ks	4,000	5 249,75	20 999,00
20	M	DS-1280ZJ-S	univerzální patice pro kamery, bílá	ks	4,000	792,35	3 169,40
21	M	1CD1067G2H-LIU	6 Mpix, IP buller, hybridní přísvit 30m, WDR, mikrofon	ks	3,000	5 043,90	15 131,70
22	M	DS-1275ZJ-SUS	Adaptér pro kamery na sloup, dlouhý, bílý	ks	6,000	1 261,55	7 569,30
23	M	DS-1280ZJ-XS	Univerzální patice pro kamery	ks	3,000	527,85	1 583,55
24	M	UPS TOWE EA-200	Záložní zdroj	ks	1,000	6 469,90	6 469,90
25	M	DS-7608NXI-12/8/P	8CH, 12 Mpx, 2xHDD, 80 Mbps/256 Mbps, Alarm, AcuSence, 4K, PoE	ks	1,000	16 011,45	16 011,45
26	M	HDD8TB	WD Purple 8 TB, 128 MB cache, 6Gb SATA., 5400 ot	ks	1,000	6 848,25	6 848,25
27	M	DS-3E0505HP-E	5/4 PoE swirch, 4x PoE 1 Gbps, 1x uplink 1Gbps, max, 60W	ks	3,000	1 876,80	5 630,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	M0111	Venkovní instalační krabice na switch	ks	3,000	1 725,00	5 175,00
29	M	M012	Přepětová ochrana 3 zásuvky	ks	1,000	517,50	517,50
30	M	M013	Pomocný instalační materiál, wifi extender	ks	3,000	575,00	1 725,00
31	K	PC009	Montáž, zapojení, nastavení kamery	ks	7,000	1 092,50	7 647,50
32	K	PC010	Instalace, zapojení, programování NVR, vzdálený přístup	ks	1,000	2 875,00	2 875,00
33	K	PC011	Doprava	km	36,000	17,25	621,00
34	K	PC012	Konfigurace, ladění systému, pomocné práce	ks	16,000	862,50	13 800,00
35	K	PC013	Zaškolení uživatele, zkušební provoz, dokumentace, GDPR	ks	1,000	862,50	862,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

SO 02 - Altán

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ: 00292125

DIČ: CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ: 25558391

DIČ: CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 900,00	21,00%	11 739,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 639,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

SO 02 - Altán

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 900,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

55 900,00

712 - Poviakové krytiny

55 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt: SO 02 - Altán

Místo: Obec Nemojany Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							55 900,00
D		764	Konstrukce klempířské				0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				55 900,00
D		712	Povlakové krytiny				55 900,00
1	M	M01	Sajjan ROOF, 0,60 mm TOPMAT Černá	kpl	1,000	55 900,00	55 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

VP 05 - Zřízení nové brány

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		26 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 000,00	21,00%	5 460,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	31 460,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt: VP 05 - Zřízení nové brány

Místo: Obec Nemojany
Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč
Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Datum: 30. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	26 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	26 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek 1 - méněpráce vyžádané

Objekt:

VP 05 - Zřízení nové brány

Místo: Obec Nemojany

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 000,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				26 000,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				26 000,00
1	K	767920240	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
2	M	55342655	Branka dvoukřídlá h = 2000mm, š = 3 000 mm, Zn-komax	kus	1,000	20 000,00	20 000,00